

IMOS Brno, a.s. Olomoucká 174 627 00 Brno				ZMĚNOVÝ LIST č. 24		
NÁZEV STAVBY: „Krematorium Jihlavská 1, generální oprava technologie a zázemí“ v Brně						
Popis změny: Jedná se o výměnu a doplnění rozvodů a koncových prvků elektroinstalace SLP v prostoru 1.PP pro možnost realizace projektovaných prací v souvislosti s úpravou povrchu stropní konstrukce 1.PP. Původní rozvody a koncové prvky je nutné, vzhledem k jejich zjištěnému stavu nahradit novými.						
				Cena bez DPH	DPH	Cena vč. DPH
DOPAD NA CENU:	ANO x	NE	VCP	379,247.55 Kč	79,641.99 Kč	458,889.54 Kč
DOPAD NA TERMÍN :	NE	NE x	MPC		- Kč	- Kč
			CELKEM ZL	379,247.55 Kč	79,641.99 Kč	458,889.54 Kč
VYPRACOVAL: Ing. Tomáš Pavelka	DATUM:		PODPIS:			
ZÁSTUPCE ZHOTOVITELE: Ing. Tomáš Pavelka	IMOS Brno, a.s. Olomoucká 174 627 00 Brno		DATUM:	PODPIS:		
ZÁSTUPCE OBJEDNATELE: Ing. Lea Olšáková	Pohřební a hřbitovní služby města Brna, a.s. Koliště 1909/7 602 00 Brno		DATUM:	PODPIS:		
ZÁSTUPCE TDS: Bc. Miloš Vlček	Brněnské komunikace a.s. Renneská třída 787/1a 639 00 Brno		DATUM:	PODPIS:		
ZÁSTUPCE PROJEKTANTA: Ing. Arch. Robert Ševčík	PamArch s.r.o. Podnikatelská 2902/4 612 00 Brno		DATUM:	PODPIS:		

REKAPITULACE ROZPOČTU - revize I. - oprava

Stavba : Generální oprava technologie a zázemí Krematoria, Jihlavská 1, Brno

Část : Silnoproudá elektrotechnika

Investor : Pohřební a hřbitovní služby města Brna, a.s., Koliště 7, BRNO 602 00

Předložený soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr je proveden dle Vyhlášky 230 /2012 Sb.

Výkaz práce a materiálu vysčítán a odměřen z předložených výkresů projektové dokumentace

SILNOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE

362,711.70 Kč

ROZVODNICE

16,535.85 Kč

CELKEM :

379,247.55 Kč

bez DPH

V Hustopečích 10/2024

Generální oprava technologie a zázemí Krematoria, Jihlavská 1, Brno				
MONTÁŽ VČETNĚ DODÁVKY MATERIÁLU A PŘÍSLUŠENSTVÍ.	Množství	MJ	Cena / MJ	Celkem
KRABICE PŘÍSTROJOVÉ A ODBOČNÉ				
KRABICE A 8, IP54	9	KS	128.7	1,158.3
TRUBKY OHEBNÉ A PEVNÉ, LIŠTY				
TRUBKA INSTALAČNÍ PEVNÁ IES VRM 25 SVĚTLE ŠEDÁ VČETNĚ PŘÍCHYTEK	110	M	104.6	11,506.0
SPOJKA INS-MGM-025	9	KS	56.3	506.7
TRUBKA GSIG 20 OCHRANNÁ HADICE	4.5	M	93.2	419.2
KABELOVÉ TRASY				
DRÁTĚNÝ KABELOVÝ ŽLAB 50/50 GZ VČETNĚ UCHYCENÍ	75	M	989.0	74,175.0
SPOJKA ŽLABU SZM 1	66	KS	142.6	9,411.6
SPOJKA UZEMŇOVACÍ SUM 1	33	KS	186.3	6,147.9
SPOJKA ZEMNÍČÍ SVZM 1	1	KS	228.8	228.8
DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍHO KABELOVÉHO ŽLABU PRO TECHNOLOGII PECÍ	1	KPL	2,875.0	2,875.0
MONTÁŽ STÁVAJÍCÍHO KABELOVÉHO ŽLABU PRO TECHNOLOGII PECÍ + NOVÉ UCHYCENÍ	1	KPL	4,485.0	4,485.0
UKOČENÍ ŽIL JEDNOTLIVÝCH KABELŮ A ŠNŮR				
UKOČENÍ VODIČŮ VČETNĚ ZAPOJENÍ A KONCOVKY DO 2,5MM2	22	KS	12.5	275.0
UKOČENÍ KABELU DO 3X4 / 3x6	4	KS	12.5	50.0
UKOČENÍ KABELU DO 5X2,5	2	KS	12.5	25.0
BEZZŠROBOVÁ SVORKA 3 X 2,5 MM2	30	KS	18.5	555.0
OCHRANNÉ POSPOJOVÁNÍ				
OCHRANNÉ POSPOJOVÁNÍ	2	KS	103.7	207.4
VODIČ CY 4 ZŽ	20	M	49.4	988.0
KABELY CELOPLASTOVÉ ULOŽENÉ POD OMÍTKOU, VE STROPNÍ KONSTRUKCI A ŽLABECH				
KABEL CYKY 2 x 2,5 MM2	5	M	65.7	328.5
KABEL CYKY 3 X 1,5 MM2	390	M	54.3	21,177.0
KABEL CYKY 3 X 2,5 MM2	120	M	65.2	7,824.0
KABEL CYKY 5 X 2,5 MM2	32	M	83.1	2,659.2
OSVĚTLENÍ VČETNĚ ZDROJŮ A POPLATKŮ ZA RECYKLACI				
EL2 - PRŮMYSLOVÉ PRACHOTĚSNÉ LED SVÍTIDLO, IP66 - SVĚTELNÝ TOK (LM): 5580 - PŘÍKON SVÍTIDLA (W): 36 - BARVA SVĚTLA (K): 4000	24	KS	1,239.0	29,736.0
EL2.1 - PRŮMYSLOVÉ PRACHOTĚSNÉ LED SVÍTIDLO, IP66 - S NOUZOVÝM MODULEM 3 HOD. 4W (N2) - STEJNÉ PARAMETRY JAKO EL2	33	KS	2,441.0	80,553.0
EL3 - PŘÍSAZENÉ LED SVÍTIDLO, IP54 - SVĚTELNÝ TOK (LM): 1800 - PŘÍKON SVÍTIDLA (W): 18 - BARVA SVĚTLA (K): 4000	2	KS	1,254.0	2,508.0
N1 SV LED PŘÍSAZENÉ 3,5W NOUZOVÉ PROTIPANICKÉ, PŘI VÝPADKU SVÍTÍCI 3H, AUTOTEST, OPTIKA AREA IP65+ PIKTOGRAM	7	KS	1,666.0	11,662.0
SVÍTIDLO A MONTÁŽ	66.0	ks	496.3	32,755.8
SPÍNAČE A ZÁSUVKY				
VYP. Č.1 NA OMÍTKU KOMPLET - BÍLÁ IP54	0	KS		0.0
VYP. Č.6 NA OMÍTKU KOMPLET - BÍLÁ IP54	12	KS	333.8	4,005.6
ZÁS. JEDNONÁSOBNÁ S OCHR. KOLÍKEM, S CLONKAMI 16A 230V BÍLÁ - IP54	9	KS	297.5	2,677.5

ZÁSUVKA PRŮMYSLOVÁ IP 44, NÁSTĚNNÁ - S VYPÍNAČEM - 16 A, 380-415 V AC, 3P+N+PE	2	KS	1,609.1	3,218.2
ZÁSUVKA PRŮMYSLOVÁ 12-24V	1	KS	455.4	455.4
OSTATNÍ				
PŘÍPOJNÉ MÍSTO 230V - obecně	2	KS	312.5	625.0
TRAFO 24V/230V	1	KS	1,501.9	1,501.9
BOURACÍ PRÁCE				
PRŮRAZ ZDIVA DO 15 CM ZD.CIHELNE	2	KS	87.5	175.0
PRŮRAZ ZDIVA DO 45 CM ZD.CIHELNE	4	KS	150.0	600.0
TERMOSTAT FLZ530, 1Z (1NO), 0 - 60°C	1	KS	1,368.5	1,368.5
HODINOVÁ ZÚČTOVACÍ SAZBA				
POMOCNÉ, MANIPULAČNÍ, PŘÍPRAVNÉ PRÁCE	8	H	250.0	2,000.0
DEMONTÁŽNÍ PRÁCE	16	H	500.0	8,000.0
KOORDINACE S OSTATNÍMI PROFESEMI	4	H	312.5	1,250.0
VYHLEDÁNÍ STÁVAJÍCÍCH OKRUHŮ	2	H	437.5	875.0
SPOLUPRÁCE S REVIZNÍM TECHNIKEM	4	H	200.0	800.0
REVIZE ELEKTRO VÝCHOZÍ	8	H	687.5	5,500.0
PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ	8	H	187.5	1,500.0
UVEDENÍ DO PROVOZU	2	H	500.0	1,000.0
POŽADAVKY NA ELEKTROINSTALACI NEZAKRESLENÉ V DOKUMENTACI	1.5	%	337,769.5	5,066.5
PODRUŽNÝ MATERIÁL (Z POL. MATERIÁL)	3.5	%	104,650.0	3,662.8
PPV (Z POL. MONTÁŽE)	4.8	%	337,769.5	16,212.9
ELEKTROINSTALACE CELKEM revize I. - oprava				362,711.70 Kč

Generální oprava technologie a zázemí Krematoria, Jihlavská 1, Brno				
VÝROBA VČETNĚ DODÁVKY MATERIÁLU A PŘÍSLUŠENSTVÍ.				
ROZVODNICE RMS2 - úprava, doplnění	Množství	MJ	Cena / MJ	Celkem
Úprava rozvodnice	3	h	897.0	2691.0
Proudový chránič PF7-40/4/003	1	ks	1762.5	1762.5
Jistič s chráničem PFL7-10/1N/C/003	2	ks	2497.3	4994.6
Jistič PL7- 16/B/1	3	ks	239.1	717.3
Jistič PL7- 16/B/3	2	ks	725.1	1450.2
JISTIČ PL7- 6/B/3	1	ks	916.5	916.5
NAPĚŤOVÉ RELÉ UR5U3011	1	ks	2,461.0	2461.0
Sběrnice Z-GV-16/3P-3TE	0.5	m	1621.5	810.8
Popis přístrojů	0.5	kpl	320.0	160.0
Pomocný materiál	5	%	11440.0	572.0
CELKEM ROZVODNICE RMS2				16,535.85 Kč
ROZVODNICE - CELKEM revize I. - oprava				16,535.85 Kč